

Odpowiedzi na zapytania

Do treści zaproszenia do składania ofert na „Zakup i dostawa wapna nawozowego z przeznaczeniem na wapnowanie gleb rolników na terenie Gminy Głogów”.

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 6 – w ostatniej kolumnie tabelki jest podany rodzaj wapna „45% CaO, 15 % MgO” niestety ale podane informacje co do składu są błędne, ponieważ 45% to jest suma CaO+MgO, a więc powinno być 30% CaO, 15% MgO

Odpowiedź

Dokładny skład ilościowy określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia w pkt 2.2.1: *Dostawę nawozu wapniowo-magnezowego odmiany 05 o minimalnej zawartości składników nawozowych CaO + MgO 45% w tym MgO 15 % w ilości 6052,27 Mg,*

W związku z tym zapis rodzaju wapna w tabelce należy uznać za omyłkę pisarską.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 6 – w jaki sposób mają zostać rozwiązane wyładunki u klientów, jeśli pojazd typu „wanna” przewozi około 24-27 ton, a ilości do dostawy nie są wielokrotnością tych pojazdów, podane są dokładne ilości dostawy co do 10 kg, a taka dostawa przy towarze dostarczonym luzem nie będzie możliwa

Odpowiedź:

Sposób dostarczenia i rozliczenia się jest określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cyt.:

2.6 Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wapno luzem lub w workach typu BigBag.

oraz

2.9 Potwierdzeniem dostarczenia wapna nawozowego będzie wystawiony przez Wykonawcę dowód WZ zawierający: datę dostawy, nazwę Wykonawcy, imię i nazwisko i adres rolnika, rodzaj wapna i ilość należnego wapna, cenę i wartość w zł. Dokument WZ powinien być wystawiony w trzech egzemplarzach i potwierdzony przez rolnika podpisem. Jeden egzemplarz WZ dla Wykonawcy, jeden dla rolnika, jeden dla Zamawiającego (załączony do faktury wystawionej przez Wykonawcę).

W związku z powyższym na dostawcy ciąży sposób zorganizowania dostaw i ich rozliczenia.

Pytanie nr 3:

Kolejne pytanie odnośnie dokładnych ilości przetargowych, zamówienie złożone jest na dokładną ilość 6052,27 ton, gdzie towar wożony luzem na samochodzie samowładoczym typu „wanna” może pomieścić od 24 do 27 ton, a co za tym idzie, będzie problem z

dokładnym wycyркlowaniem takiej ilości. Prosił bym o podanie „widełek” procentowych w jakich rozbieżnościach ilościowych możemy się zmieścić

Odpowiedź:

Sposób dostarczenia i rozliczenia się jest określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cyt.:

2.6 Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wapno luzem lub w workach typu BigBag.

Nie ma możliwości podania widełek gdyż dostawa wapna jest dofinansowana przez KGHM Polska Miedź S.A. oraz na wniosek rolników więc należy dostarczyć dokładną ilość wapna.

W Ó J T
Joanna Gniewosz